

## 报价明细表

项目名称：琼港经济合作社海口示范区用地拆迁项目

采购编号：HNZT2023-181

序号	项目名称	服务面积 (m <sup>2</sup> )	投标单价 (元/m <sup>2</sup> )	合计 (元)	备注
1	调查及征收签约服务费	207010.49 m <sup>2</sup>	19.7 元	4078106.65 元	服务面积：建筑面积+首层占地面积 (133279.74+73730.75=207010.49 m <sup>2</sup> )
2	测绘费	207010.49 m <sup>2</sup>	1.6 元	331216.78 元	
3.1	拆除清运费 (框架结构)	38466.64 m <sup>2</sup>	26.5 元	1019365.96 元	框架结构面积： 38466.64 m <sup>2</sup>
3.2	拆除清运费 (混合结构)	78514.72 m <sup>2</sup>	17.5 元	1374007.60 元	混合结构面积： 78514.72 m <sup>2</sup>
3.3	拆除清运费 (砖瓦结构)	16298.38 m <sup>2</sup>	8.5 元	138536.23 元	砖瓦结构面积： 16298.38 m <sup>2</sup>
投标总报价 (元)				6941233.23 元	
小型、微型企业	是 <input checked="" type="checkbox"/>		否 <input type="checkbox"/>		
监狱企业	是 <input type="checkbox"/>		否 <input checked="" type="checkbox"/>		
残疾人福利性单位	是 <input type="checkbox"/>		否 <input checked="" type="checkbox"/>		

注：1、投标人必须按“报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2、“报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：海南创一建设工程有限公司（盖公章）

法定代表人或授权代表签字：陈博涛

日期：2023年07月04日



陈博涛

